
 お客様 各位              2020年 7月 28日 

       兵庫県西脇市蒲江 517-12                                               
 株式会社カツイチ.                                                                       

TEL 0795-22-5036 

FAX 0795-22-3986 

 

コロナ禍での発送業務と夏期休業日程のご案内 

 

 拝啓、貴社益々のご清栄の段お慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼を申し上げます。  

 

弊社、夏期休業中の出荷業務を下記日程とさせていただきます。 

連休前のご発注受付は 8/7（金）午前中までとなります。 

 

誠に勝手ながら本年度は新型コロナウイルスの影響で配送会社の営業や運行も不安定な状

況であると報告されております。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力をいただきます

よう重ねてお願い申し上げます。  

夏期休業日程 

8 月 6 日（木）   通常営業 出荷可能です。 

8 月 7 日（金）  ご発注受け付けは午前中までです。（連休前 最終受付） 

業務発送の都合上当日ご発注分は当日出荷に間に合わない可能性ございます。 

・お早目のご発注をお願い申し上げます。  

・7 日以降のご発注に関しては、業務発送の都合上 17 日以降の出荷になります。 

 

8 月 8 日（土）～10 日（月） 休業日  

8月 11、12日は新型コロナウイルス感染予防対策で一部業務停止する可能性がございます。 

＊感染状況により出荷作業を行いますが、運送会社からの混雑による遅延等の予想もございまして、 

できるだけ 6日までのご発注をよろしくお願いします 

8 月 13日（木）～16日（日） 休業日  

 

8 月 17日（月） 通常営業を開始予定。 

 

なおご不明な点は弊社 担当営業員、または業務 SEC 大曽根、田邊、までお問い合わせを 

お願いします。 

                                                         

                                      敬具 

 

 


